
Eil. 

Nr.

Paraiškos Nr. Sporto 

projekto sritis

Sporto projekto pavadinimas

1 SRF-KT-2020-1-

0007

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto specialistų, dirbančių su 

raidos sutrikimų turinčiais vaikais, 

kvalifikacijos tobulinimas

2 SRF-KT-2020-1-

0035

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto paslaptys

3 SRF-KT-2020-1-

0067

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Orientavimosi sporto takais renginių 

organizavimo  ir derinimo su 

kitomis sporto disciplinomis 

patirties perėmimas ir perdavimas



4 SRF-KT-2020-1-

0008

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Lietuvos sporto specialistų, 

instruktorių ir sporto srities 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

mokymai skirti įtraukti ir išlaikyti 

vaikus fizinio aktyvumo veiklose.



5 SRF-KT-2020-1-

0013

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto vadybos ir verslumo 

kvalifikacijos kėlimo kursai sporto 

veteranams 

6 SRF-KT-2020-1-

0055

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Padelio teniso žaidėjų ir darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas



7 SRF-KT-2020-1-

0062

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Lemiami žingsniai meistro link: 

unikalūs metodai, profesionali 

technika, čempioniška patirtis



8 SRF-KT-2020-1-

0045

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Orientavimosi sporto trenerių bei 

varžybų organizatorių kompetencijų 

ugdymas



9 SRF-KT-2020-1-

0002

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Judėjimas ir metakognicija: naujas 

būdas suprasti fizinio aktyvumo ir 

pažintinių procesų sąsajas



10 SRF-KT-2020-1-

0083

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Buriavimo teisėjų ir trenerių 

kompetencijų ugdymas ir seminarai 

buriuotojų bendruomenei

11 SRF-KT-2020-1-

0027

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Bokso trenerių ir teisėjų 

kvalifikacijos kėlimo kursai
12 SRF-KT-2020-1-

0081

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Neringos sporto mokyklos trenerių 

kvalifikacijos kėlimas

13 SRF-KT-2020-1-

0009

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Treneri, tobulėk!



14 SRF-KT-2020-1-

0066

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kūno kultūros mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo seminarai 
15 SRF-KT-2020-1-

0080

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kūno kultūros mokytojų 

kvalifikacijos kėlimas krepšinio 
16 SRF-KT-2020-1-

0030

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Golfo ambasadoriai

17 SRF-KT-2020-1-

0061

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Nacionalinio sportininkų dvikryptės 

karjeros centro steigimas 
18 SRF-KT-2020-1-

0011

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Futbolo teisėjų kvalifikacijos kėlimo 

mokymai



19 SRF-KT-2020-1-

0053

Kvalifikacijos 

tobulinimas

Seminarų ciklas skirtas asmenų 

teikiančių paslaugas sporto ir 

sveikatinimo srityse žinių ir įgūdžių 

gilinimui, dirbant su įvairaus 

amžiaus sveikais ir negalią 

turinčiais žmonėmis.



Sporto projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Sporto projekto santrauka (skelbiama viešai)

2020-05-01 - 2021-04-

30
Taip

Sporto paslaugų prieinamumas dar nėra pakankamai 

išplėtotas ir prieinamas raidos sutrikimų ir autizmo 

spektro sutrikimą (ASS) turintiems vaikams. 

Specialistai bei organizacijos ar įstaigos, siūlančios 

2020-03-02 - 2021-05-

31
Taip

Visuotinai priimtina, jog kiekvienas klausos negalią 

turintis žmogus turi turėti lygias teises su kitais 

žmonėmis ir nebūti diskriminuojamas dėl savo 

sveikatos būklės ar kitų aplinkybių. Tačiau čia 

išryškėja vienas didžiausių įvairiose organizacijose 
2020-04-01 - 2020-12-

15

Taip

Organizuojami orientavimosi sporto takais 

disciplinos, kuri yra pritaikyta neįgaliems asmenims, 

renginių organizatorių kvalifikacijos tobulinimo ir 

patirties perdavimo praktiniai seminarai-mokymai. 

Mokymų tikslas - pakelti esamą kvalifikaciją jau 

esamų specialistų ir pritraukiant naujų specialistų iš 

kitų orgnizacijų  taip, kad būtų galima patraukliai ir 

FINANSUOJAMI 2020–2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU KVALIFIKACIJOS TOBULINIMU



2020-09-01 - 2022-05-

31

Ne

Didžiojoje dalyje Lietuvos sporto mokyklų ir sporto 

klubų, treneriai yra atsakingi ne tik už tinkamą 

treniruočių vedimą, dalyvavimą varžybose bet ir už 

naujų vaikų ieškojimą siekiant juos įtraukti į fizinį 

aktyvumą. Kaip dviračių sporto treneriui konkuruoti 

su populiaresniu krepšinio treneriu? Kaip fiziškai 

neaktyvų vaiką sudominti sportu? Kaip jį įtraukti į 

nuolatines treniruotes? Kaip vis dažnėjantį vaikų 

viršsvorį keisti tinkamos mitybos įpročiais? Kaip 

skatinti auklėtinį nevartoti tabako, alkoholio? ir daug 

kitų problemų sprendžia ir įtaką daro vienas 

artimiausių fiziškai aktyvaus vaiko autoritetų - jo 

treneris.

Bus suorganizuota net 90 Lietuvos sporto 

specialistų, instruktorių ir sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo mokymų Vilniuje, 

Šiauliuose, Panevėžyje, Klaipėdoje ir Kaune, kurių 

temos skirtos įtraukti ir išlaikyti vaikus fizinio 

aktyvumo veiklose.

Projekte dalyvaus Lietuvoje dirbantys aporto 

specialistai, instruktoriai, sporto srities darbuotojai 

kurie treniruoja bent vieną vaikų grupę ar komandą. 

Projekto eigoje mokymuose dalyvaus ne mažiaus 

kaip 2700 asm., o jo pabaigoje bus parengta vieša 

dalyvių vertinimo ir žinių pritaikymo ataskaita.



2020-04-01 - 2020-12-

31

Ne

Sporto veteranai viena iš problematiškiausių 

socialinių grupių sporto visuomenėje. Šis projektas 

skirtas sporto veteranų sporto vadybos kvalifikacijos 

kėlime ir orientuotas į sporto veteranų verslumo 

kompetencijų ugdymą tobulinimą. Sporto vadybos 

kvalifikacijos kėlimas veteranams yra vienas iš 

valstybinės sporto plėtros prioritetų nacionaliniu 

lygmeniu numatytas kaip vienas iš nacionalinės 

sporto plėtros politikos uždavinių. Tikslinė grupė 

kvalifikacijos kėlimo procese įgytų reikiamas žinias, 

kurios padėtų gauti papildomas pajamas iš 

individualios veiklos arba savo verslo, tai 

neabejotinai prisidėtų prie smulkaus verslo augimo 

vietiniu ir regioniniu lygmenyse. Projekto metu 

dalyviai turės galimybę kelti kvalifikaciją nuotoliniu 

būdu naudojantis mobilia programėle bei įtvirtinant 

žinias gyvuose kvalifikacijos kėlimo seminaruose. 

Kvalifikacijos kėlimas apims šias temas: 1) 

verslumas ir vertės kūrimas, 2) pardavimų vadyba ir 

derybų menas, 3) asmeninio įvaizdžio kūrimas ir 

socialinis marketingas, 4) mentorystė 5) finansų 

valdymas ir mokestinė apskaita smulkiajam verslui. 

Projektas apimtų tikslinę grupę iš 8 didžiausių 

Lietuvos miestų ir jų rajonų– Vilniaus, Kauno, 

Klaipėdos, Šiaulių, Marijampolės, Kaišiadorių, 

Šilutės, Alytaus.
2020-03-01 - 2022-12-

31
Ne

Padelio tenisas – sparčiausiai populiarėjanti sporto 

šaka, nes tai nesudėtingas, nebrangus, 



2020-04-01 - 2020-05-

31

Ne

Sporto projekto tikslas - asmeniškai sukurtos 

technikos mokymosi ir mokymo metodikos, 

varžybinės patirties pojūčio bei praktikos taikymas 

ir skleidimas Lietuvos mastu. Pagrindiniai 

uždaviniai: pasidalinti ir pateikti sukauptą 

informaciją iš tarptautinių technikos tobulinimo 

seminarų bei varžybų, naudojant sportinę įrangą; 

pristatyti naujai sukurtą paruošimo ir pasiruošimo 

technikos varžyboms bei kvalifikacijos kėlimo 

egzaminams metodiką; pristatyti naujai sukurtą 

paruošimo ir pasiruošimo technikos varžyboms bei 

kvalifikacijos kėlimo egzaminams metodiką. Šis 

projektas prisidėtų prie kvalifikacijos tobulinimo 

seminarų plitimo ir kvalifikacijos lygio kėlimo savo 

regionuose ir Lietuvos mastu.Vienas svarbiausių 

uždavinių yra suformuoti teisingus įpročius, 

metodus, teigiamas nuostatas ir gebėjimus sportinėje 

veikloje. Pagrindinė sporto klubo „Okinava“ misija 

skatinti vaikus, jaunuolius bei suaugusiuosius rinktis 

rytų kovos menų vertybes, kurių pagrindu 

formuojami sveikos gyvensenos įgūdžiai, ugdomas 

dvasinis ir emocinis charakteris bei lavinamas fizinis 

pasirengimas. Pagrindinis siekiamas rezultatas 

teisingos karate technikos taikymas, atlikimas ir 

mokymas. Tikimasi, kad seminaro vedėjos patirtis ir 

asmeniniai įgūdžiai prisidės prie karate technikos 



2020-03-01 - 2020-12-

20

Ne

Lietuvos orientavimosi sporto federacija yra pelno 

nesiekianti savarankiška visuomeninė sporto 

organizacija, vienijanti orientavimosi sporto 

organizacijas, narius, sportininkus, megėjus, 

trenerius, organizatorius.Prisideda plėtojant bei 

populiarinat orientavimosi sportą Lietuvoje. 

Koordinuoja orientavimosi sporto narių, sportininkų, 

megėjų, trenerių, teisėjų veiklą, atstovauja 

interesams ir juos gina bei tenkina kitus viešuosius  

interesus. Atstovauja Lietuvos orientavimosi sporto 

interesus Tarptautinėje orientavimosi sporto 

federacijoje.

 Lietuvos orientavimosi sporto federacija vienija 36 

narius (juridinius vienetus), kurie jungia daugiau nei 

1500 aktyvių orientacininkų.  Orientavimosi sportas 

šiuo metu kultivuojamas 9-iose apskrityse ir 

orientavimosi sporto treneriais dirba 35 treneriai. 

Visom šioms su orientavimosi sportu  susijusioms 

grupėms  yra būtini nuolatiniai mokymai, naujos 

informacijos at(si)naujinimas, gerosios praktikos 

dalinimasis tarpusavyje.

Projekto tikslas: kokybiškas ir produktyvus 

orientavimosi sportu užsiimančių žmonių rengimas 

(orientavimosi sporto trenerių kvalifikacijos kėlimas) 

bei kokybiškų orientavimosi sporto renginių 

organizavimas (orientavimosi sporto renginių 



2020-09-01 - 2023-12-

31

Ne

Fizinio ugdymo mokytojų ir sporto šakų trenerių 

profesinis tobulėjimas yra sistemingas, nuoseklus 

procesas, trunkantis visais pedagoginės karjeros 

etapais ir laiduojantis sėkmingą pedagogo veiklą, 

siejamą su mokėjimu mokytis, žinių pritaikymu 

ugdymo praktikoje siekiant padėti ugdytiniams 

(Postholm, 2012). Nuolatinis profesinis tobulėjimas 

grindžiamas savanorišku dalyvavimu, kuris 

sustiprina įsitraukimą į vykstančius pokyčius, 

inovacijų skatinimą ir jų diegimą švietimo erdvėje. 

Atsižvelgiant į nuolatinę socialinio pasaulio ir 

informacijos kaitą bei sporto reiškinio 

kompleksiškumą, yra itin svarbu ne vien tobulėti, 

bet ir konstruoti naujas žinias, operuoti didelę 

informacijos apimtimi, sieti tarpusavyje skirtingų 

sričių žinias, sujungti detales jungti į visumą, 

sisteminti mąstymą. Kompetencijos kėlimas yra 

tęstinis, tam tikrais etapais, vykstantis procesas.

Projekto tikslas - kompetencijų tobulinimo renginių 

savireguliacinio mokymosi tema organizavimas. 

Projektas skirtas Lietuvos fizinio ugdymo 

mokytojams, sporto šakų treneriams, Lietuvos 

sportininkams, sporto administratoriams ir 

vadybininkams, bei sportininkų rengime 

dalyvaujančiam personalui, taip pat ugdymo srities 

specialistams, kurie savo praktikoje taiko fizinio 



2020-02-01 - 2021-10-

01

Ne

Vilniuje, kaip beje ir visoje Lietuvoje, nėra nei vieno 

tarptautinės kategorijos buriavimo varžybų teisėjo 

akredituoto tarptautinės buriavimo federacijos 

(World Sailing), todėl norėdami rengti aukšto lygio 

varžybas, privalome kviestis teisėjus iš užsienio. Šią 

situaciją būtina palaipsniui spręsti siunčiant mūsų 

teisėjus į tarptautinės buriavimo federacijos 

mokymus ir keliant jų kvalifikaciją. Buriavimo 

treneriai dirbantys Vilniaus regione taip pat stokoja 

specifinių buriavimo sporto ugdymo įgūdžių, bei 

žinių apie mokymo metodus taikytinus vaikams. 

Taip pat ir patys buriuotojai dažnai nežino 

buriavimo varžybų taisyklių interpretavimo 

sudėtingesnėse sportinėse situacijose. Šio 

kompelsinio projekto apimtimi numatomi Vilniaus 

regiono buriuotojų bendruomenės specialieji 

mokymai ir kvalifikacijos kėlimas: mokymai 

varžybų teisėjams, buriavimo treneriams, vaikams 

buriuojantiems Optimist klasės laivai ir buriavimo 

varžybų taisyklių seminarai visiems kreiserinių 

jachtų buriuotojams. 

2020-10-01 - 2020-12-

31
Ne

Lietuvos bokso federacija vykdo bokso sporto šakos 

veiklą, plėtrą, skatina įsitraukti naujus sportininkus, 
2020-09-01 - 2021-09-

30

Ne

Projekto tikslas: pagerinti sporto specialistų 

kompetencijas siekiant plėtoti naujas fizinio 

aktyvumo ir sporto programas Neringos 

savivaldybėje. 

Projekto dalyviai - sporto specialistai, kurie dirba 

Neringos gyventojams ir organizuoja 2 - 6 kartų 

treniruotes per savaitę, masinius sporto renginius ir 

tarptautines varžybas. 

Pagerinus trenerių kompetencijas bus pagerinti 

vaikų ir jaunimo fizinis aktyvumas: 

pradėta vykdyti mokymo plaukti programa, 

mokiniams teikiamos aukšto lygio treniruotes, 

buriavimo ir orientavimosi sporto programų 

mokiniai gaus aukštesnės kokybės mokymą. 

Planuojama, kad projekto metu bendras 

sportuojančiųjų skaičius Neringos sporto mokykloje 

padidės - 40 asmenų. 

Projekto veiklos prisideda prie buriavimo, plaukimo, 

orientavimosi sporto ir futbolo plėtros.

2020-09-01 - 2021-06-

30
Ne

„Treneri, tobulėk!“ - Lietuvos futbolo treneriams 

skirtas projektas.



2020-05-01 - 2020-12-

31
Ne

Golfo trenerių asociacija, siekdama skatinti Lietuvos 

miestų ir miestelių bendruomenės ir jaunosios kartos 
2020-09-01 - 2022-09-

01
Ne

Šiuo projektu siekiame pakelti kvalifikaciją 

krepšinio treniravimo srityje visiems Lietuvos kūno 
2020-10-01 - 2021-07-

01
Ne

Sporto projekto tikslas: prisidėti prie golfo plėtros ir 

sudaryti sąlygas bei skatinti vaikus, jaunimą ir jų 
2020-09-01 - 2023-12-

31
Ne

Projekto tikslas - sukurti dvikryptės karjeros 

konsultavimo sistemą nacionaliniu mastu, apimančią 
2020-10-01 - 2023-10-

01

Ne

Asociacijos „Vilniaus regiono futbolo sąjunga“ 

(VRFS) vienas iš veiklos tikslų ir krypčių yra ne tik 

Vilniaus m futbolo pirmenybių organizavimas ir kitų 

futbolo projektų (pvz Senjorų Lyga, Futsal lyga) 

plėtra, bet ir švietėjiška bei edukacinė veikla, 

specialių kompetencijų ugdymas. 

Projektas skirtas labai tikslinei grupei - futbolo 

teisėjams. Bet šita tikslinė grupė yra labai svarbi bet 

kurių futbolo varžybų dalis, nes be futbolo teisėjo 

rungtynės negali vykti. Todėl futbolo teisėjai yra 

būtina sudėtinė dalis bet kokioje futbolo veikloje ir 

jų kvalifikacijos kėlimas bei teisėjų skaičiaus 

augimas yra vienas iš VRFS veiklos prioritetų ir 

svarbiausių organizacijos veiklos tikslų. 

Pagrindinės projekto veiklos -  kasmet vykdomi 

teisėjų kursai (3 metų projekto trukmė) paskaitos ir 

apmokymai naujiems futbolo teisėjams, jau esančių 

teisėjų kvalifikacijos didinimas/kėlimas, o taip pat 

praktiniai užsiėmimai, jų stebėsena bei vertinimas. 

Per vienus kursus numatyta net 36 val teorijos 

užsiėmimų ir 16 val praktinių užsiėmimų. Tiesioginė 

ir tikslinė projekto grupė – jaunimas, nes futbolo 

teisėjo veikla galima užsiimti jau nuo 16 m amžiaus, 

todėl į mokymus bus priimami ir jaunesni negu 16 m 

dalyviai, kad baigę mokymus ir sulaukę tinkamo 

amžiaus jie galėtų iš karto įsijungti į aktyvią futbolo 



2020-10-01 - 2021-10-

31

Ne

Neabejotina fizinio aktyvumo nauda sveikatai 

skatina vis daugiau žmonių įsitraukti į fizines 

veiklas. Vien tik per pastaruosius metus 

sportuojančių ar besimankštinančių Lietuvos 

gyventojų padaugėjo 4 proc. (nuo 60 proc. iki 64 

proc.). (Lietuvos gyventojų fizinio aktyvumo 

tyrimas. (2019), Vsuomenės nuomonės ir rinkos 

tyrimų bendrovė „Spinter tyrimai“). Tarptautinės 

trenerių profesinio tobulinimo tarybos (ICCE, 2016) 

duomenimis, Europoje šiuo metu dirba apie 9 mln. 

trenerių ir instruktorių. Šių specialistų poreikis, ypač 

sveikatinamojo fizinio aktyvumo srityje, nuolat 

didėja, todėl labai svarbu numatyti kiek įmanoma 

vieningesnius sporto specialistų darbo rezultatus 

(ugdomas kompetencijas), tuo pačiu siekiant 

užtikrinti kokybiškesnę šių specialistų integraciją į 

darbo rinką atsižvelgiant į besikeičiančius jos 

poreikius. Ypač svarbu stiprinti trenerių 

kompetencijas dirbant su vaikais, vyresnio amžiaus 

asmenimis bei neįgaliaisiais. Milijonai vaikų ir 

jaunuolių visoje Europoje kasdien sportuoja ir 

užsiima fizine veikla. Vis dėlto, dauguma jų trenerių 

yra arba nekvalifikuoti, arba neturi pakankamos 

kvalifikacijos darbui su šios amžiaus grupės 

asmenimis. Europoje ir Lietuvoje vis didesnę 

gyventojų dalį sudaro 65 metų ir vyresni asmenys ir 

Viso, išskyrus neįgaliųjų sporto plėtrą skatinančius sporto projektus, skiriama:



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

Sporto projektui 

skiriamos lėšos (iki, 

Eur)

Viešoji įstaiga „Švietimo pagalbos 

projektai“

305046403

99

                  51,785.00 

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 190651759

91.5

                  29,860.00 

Orientavimosi sporto klubas „Falco“ 302746375

82

                  13,675.00 

                  95,320.00 

FINANSUOJAMI 2020–2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU KVALIFIKACIJOS TOBULINIMU

Iš viso neįgaliųjų sporto plėtrą skatinantiems projektams:



UAB „Sporto plėtros grupė“ 304049033

96.5

                139,806.00 



Viešoji įstaiga Sveika agentūra 302998789

96

                  12,907.00 

Lietuvos padelio teniso federacija 303225845
93

                  41,080.00 



Sporto klubas „Okinava“ 193179655

92

                    4,402.66 



Lietuvos orientavimosi sporto 

federacija

191589075

91

                  13,330.00 



Vytauto Didžiojo universitetas 111950396 

90.5

                171,682.23 



Asociacija „Gero vėjo klubas“ 302498620

89

                    7,325.00 

Lietuvos bokso federacija 191931917
88

                    9,000.00 

Neringos sporto mokykla 191716537

88

                  11,556.60 

VšĮ „Futbolo treneris“ 304828732
87

                  25,045.60 



Golfo trenerių asociacija 300558392
87

                  15,025.00 

Lietuvos krepšinio trenerių asociacija 191907574
86.5

                  44,118.65 

Kauno jaunimo golfo klubas 

„Svingas“

135889642
86

                    6,500.00 

Lietuvos sporto universitetas 111951530
85.5

                133,086.31 

Asociacija „Vilniaus regiono futbolo 

sąjunga“

302717231

84.5

                  37,281.00 



Lietuvos moterų sporto asociacija 191696426

84.5

                  39,078.36 

                711,224.41 

                806,544.41 

Viso, išskyrus neįgaliųjų sporto plėtrą skatinančius sporto projektus, skiriama:

Iš viso:



Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. V-595

1 priedas 

Pastabos

Neįgaliųjų sporto plėtrą skatinantis sporto 

projektas 

Neįgaliųjų sporto plėtrą skatinantis sporto 

projektas 

Neįgaliųjų sporto plėtrą skatinantis sporto 

projektas 





Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimo 

paraiškai skirti 96 balai. Sporto projektų komisija 

2020 m. balandžio 7 d. elektroninio balsavimo 

protokolu Nr. SG2-2 sporto projektui siūlė 

neskirti finansavimo, nurodant, kad sprendžiant 

pagal sporto projekto santraukoje pateiktą 

informaciją, sporto projektas atitiktų tik 2 

specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus, todėl nėra aišku, kaip sporto projektas 

galėjo iš viso surinkti 96 balus. Tuo tarpu 

pažymėtina, kad vertinant sporto projektus ir 

skiriant balus, atsižvelgiama į visą paraiškoje 

pateiktą informaciją apie sporto projektą, o ne tik 

į tai, kas nurodyta santraukoje. Atsižvelgiant į 

tai, kas išdėstyta ir į tai, kad vertintojas 

ataskaitoje pažymėjo, kad pareiškėjas pagrindė 

sporto projekto atitiktį 4-iems specialiesiems 

sporto projektų vertinimo kriterijams, už kuriuos 

pareiškėjui buvo skirta maksimaliai 15 balų, 

todėl į Sporto projektų komisijos siūlymą 

neatsižvelgiama ir pritariama paraiškos turinio ir 

išlaidų pagrįstumo vertinimui.







Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimo 

paraiškai skirta 90,5 balų. Sporto projektų 

komisija 2020 m. balandžio 7 d. elektroninio 

balsavimo protokolu Nr. SG2-2 sporto projektui 

siūlė neskirti finansavimo, iš esmės nurodant, kad 

kyla abejonių dėl praktinio sporto projekto 

pritaikomumo, realaus poreikio ar aktualumo. 

Atsižvelgiant į tai, kad Sporto projektų komisija 

nenurodė konkrečių priežasčių ir savo siūlymo 

nepagrindė teisės aktų nuostatomis, dėl kurių 

sporto projektui finansavimo būtų negalima / 

netikslinga skirti, todėl į Sporto projektų 

komisijos siūlymą neatsižvelgiama ir pritariama 

paraiškos turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimui









Eil. 

Nr.

Paraiškos Nr. Sporto 

projekto sritis

Sporto projekto pavadinimas

1 SRF-KT-2020-1-0072 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Bokso trenerių kvalifikacijos 

kėlimas

2 SRF-KT-2020-1-0070 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Botmerio gimnastikos mokymai

3 SRF-KT-2020-1-0050 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas 

bendruomenės aktyvinimui

4 SRF-KT-2020-1-0038 Kvalifikacijos 

tobulinimas

„Aktyvus mokytojas – mokinių 

sveiko gyvenimo būdo kūrėjas“

5 SRF-KT-2020-1-0012 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Nacionalinės sportininkų asociacijos 

narių dvikryptės karjeros ugdymas

6 SRF-KT-2020-1-0063 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Mokymai „Futbolo sporto 

vystymas: metodologija ir efektyvus 

futbolo operacijų įgyvendinimas„

7 SRF-KT-2020-1-0040 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kvalifikacijos ir kompetencijų 

kėlimo kursai – seminaras šaudymo 

bendruomenei.



8 SRF-KT-2020-1-0042 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

ir sveikos gyvensenos skatinimas 

diegiant gerojo valdymo principus

9 SRF-KT-2020-1-0058 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Laida „Lietuvos sportas“ ir varžybų 

anonsai LRT televizijoje, LRT 

radijuje ir interneto portale lrt.lt

10 SRF-KT-2020-1-0020 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kvalifikacijos seminarai plaukimo 

specialistams dirbantiems su 

projektu „Mokausi plaukti ir saugiai 

elgtis vandenyje„

11 SRF-KT-2020-1-0010 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sąžinė ar medalis?

12 SRF-KT-2020-1-0022 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas - naujos 

sporto specialisto kvalifikacijos 

įgijimas

13 SRF-KT-2020-1-0048 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Teniso trenerių kvalifikacijos 

kėlimas su aukšto lygio 

profesionalais 2020-2021 metams

14 SRF-KT-2020-1-0078 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Rankinio trenerių tobulinimas 

talentų stovyklose

15 SRF-KT-2020-1-0018 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Trenerių kvalifikacijos kėlimo 

projektas

16 SRF-KT-2020-1-0075 Kvalifikacijos 

tobulinimas

ŠešiosTrim mokosi

17 SRF-KT-2020-1-0028 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Ušu trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas



18 SRF-KT-2020-1-0079 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sunkiosios atletikos trenerių 

kvalifikacijos kėlimas

19 SRF-KT-2020-1-0052 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Lietuvos žirginio sporto teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas

20 SRF-KT-2020-1-0059 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Specialistų kvalifikacijos kėlimas

21 SRF-KT-2020-1-0017 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto klubų valdymo ir vadybos 

kompetencijų didinimas Lietuvoje

22 SRF-KT-2020-1-0068 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Badmintono trenerių kvalifikacijos 

kėlimas

23 SRF-KT-2020-1-0082 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Lietuvos sporto specialistų 

kompetencijų tobulinimas

24 SRF-KT-2020-1-0037 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Šiaurės Lietuvos pradinių klasių 

mokytojų ir darželių auklėtojų 

kvalifikacijos tobulinimas vaikų 

fizinio aktyvumo klausimais

25 SRF-KT-2020-1-0065 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto specialistų kūrybiškumo ir 

kvalifikacijos tobulinimas

26 SRF-KT-2020-1-0069 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Lietuvos dziudo trenerių ir teisėjų 

kvalifikacijos kėlimo seminarų 

ciklas.

27 SRF-KT-2020-1-0029 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Plaukimo trenerių ir asistentų 

mokymai pagal programą „Learn to 

Swim„



28 SRF-KT-2020-1-0077 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Lietuvos vaikų ir jaunimo sporto 

trenerių forumas

29 SRF-KT-2020-1-0021 Kvalifikacijos 

tobulinimas

VšĮ Futbolo mokykla „Ateitis“ 

trenerių kvalifikacijos tobulinimas 

siekiant didinti treniruojamų vaikų 

ir jaunimo sportinį meistriškumą

30 SRF-KT-2020-1-0004 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Trenerių kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras 

31 SRF-KT-2020-1-0043 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Trenerių, teisėjų, administracijos 

darbuotojų ir aktyvių sportininkų 

mokymai

32 SRF-KT-2020-1-0054 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Verslumo ir inovacijų kompetencijų 

ugdymas sporto ir fizinio aktyvumo 

srities specialistams

33 SRF-KT-2020-1-0056 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Rankinio trenerių kvalifikacijos 

tobulinimas

34 SRF-KT-2020-1-0026 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Mokykis, auk ir tobulėk

35 SRF-KT-2020-1-0051 Kvalifikacijos 

tobulinimas

SAMBO sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei jų 

tobulinimo plėtotė

36 SRF-KT-2020-1-0031 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Asmenų ugdančių vaikus 

kvalifikacijos kėlimas šiuolaikiško 

fizinio aktyvumo klausimais

37 SRF-KT-2020-1-0025 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Semkis patirties iš geriausiųjų - 

seminarų ciklas su trenere I. 

Paipaliene.



38 SRF-KT-2020-1-0064 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Druskininkų „Snow Arenos„ 

komanda„ Kalnų slidinėjimo 

trenerių kvalifikacijos kėlimas

39 SRF-KT-2020-1-0071 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto klubo Budora sportininkų 

kvalifikacijos tobulinimas, 

užtikrinant dvikryptę sportininkų 

karjerą

40 SRF-KT-2020-1-0057 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Sporto žurnalistų kvalifikacijos 

kėlimas

41 SRF-KT-2020-1-0024 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Teisėjų kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras

42 SRF-KT-2020-1-0084 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Keliam lėkščiasvydžio lygį

43 SRF-KT-2020-1-0016 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Rankinio trenerių kursai

44 SRF-KT-2020-1-0032 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Pirmos lygos futbolo klubų trenerių 

kompetencijų ir kvalifikacijos 

tobulinimas

45 SRF-KT-2020-1-0023 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Teisėjų kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras

46 SRF-KT-2020-1-0060 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Laipiojimo sporto teisėjų 

kompetencijos ugdymas

47 SRF-KT-2020-1-0033 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kupiškio rajono savivaldybės sporto 

bendruomenės kompetencijų 

ugdymas



48 SRF-KT-2020-1-0039 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimo 

konferencijos – seminarai 

„Sėkmingo sportininko 

kompetencijos nuo A iki Z“

49 SRF-KT-2020-1-0034 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Teisėjų ir techninių delegatų 

kvalifikacijos kėlimas snieglenčių 

slidinėjimo laisvuoju stiliumi sporte

50 SRF-KT-2020-1-0076 Kvalifikacijos 

tobulinimas

„Sporto pinigai“

51 SRF-KT-2020-1-0046 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Jaunųjų stalo tenisininkų 

kvalifikacijos kėlimas

52 SRF-KT-2020-1-0041 Kvalifikacijos 

tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas



Sporto projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

2020-04-01 - 2022-04-

01
Taip

            20,792.00 VšĮ „Bokso klubas Saulėtekis“

2020-08-03 - 2021-07-

31
Ne

            25,756.00 Lietuvos Valdorfo mokyklų asociacija

2020-06-01 - 2023-05-

31
Ne

          110,070.00 Viešoji įstaiga futbolo klubas „Utenos 

Utenis“

2020-09-01 - 2023-12-

31
Ne

          250,154.00 Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

2020-12-01 - 2021-12-

01
Ne

31327.00 Nacionalinė sportininkų asociacija

2020-04-01 - 2021-06-

30
Ne

                95,706.00 VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO 

FUTBOLO AKADEMIJA

2020-05-01 - 2020-12-

31
Ne

                11,966.50 Lietuvos šaudymo sporto sąjunga

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU KVALIFIKACIJOS TOBULINIMU



2020-04-01 - 2020-12-

31
Ne

                16,700.00 VšĮ Inovacijų akademija

2020-03-01 - 2020-12-

31
Ne

                40,000.00 VšĮ „VIRTUS LT“

2020-04-06 - 2020-12-

31
Ne

              8,730.00 Viešoji įstaiga LIETUVOS 

PLAUKIMO FEDERACIJOS 

INFORMACIJOS IR PASLAUGŲ 

BIURAS

2020-07-01 - 2020-12-

31
Ne

            31,470.00 Lietuvos olimpinė akademija

2020-09-01 - 2022-02-

28
Ne

              3,450.00 VšĮ „Ringo karalius“

2020-10-01 - 2021-09-

30
Ne

            31,020.00 Teniso klubas „Balzekas Tennis 

School“

2020-03-01 - 2021-12-

31
Ne

            27,244.00 VšĮ Nacionalinė rankinio akademija

2020-07-01 - 2021-07-

01
Ne

            12,690.00 UAB „Sporto pamatai“

2020-02-03 - 2021-05-

31
Ne

            21,700.00 VšĮ „Šešios trim“

2020-07-01 - 2021-06-

30
Ne

              9,000.00 Lietuvos ušu federacija



2020-03-01 - 2023-12-

31
Ne

              3,720.00 Lietuvos sunkiosios atletikos 

federacija

2020-02-01 - 2020-12-

31
Ne

              7,000.00 Lietuvos žirginio sporto federacija

2020-05-01 - 2022-12-

31
Ne

            25,900.00 Klaipėdos miesto rankinio federacija

2020-04-01 - 2020-12-

31
Ne

            17,900.00 Asociacija „Žinių ir plėtros centras“

2020-01-08 - 2021-12-

31
Ne

            20,424.00 Lietuvos badmintono federacija

2020-03-01 - 2020-12-

31
Ne

            26,185.00 VšĮ „Sporto draugai“

2020-04-01 - 2021-05-

31
Ne

            49,955.00 MB „Be skausmo“

2020-10-01 - 2021-10-

01
Ne

            26,310.20 Kauno technologijos universitetas

2020-09-01 - 2021-05-

31
Ne

            14,670.00 Lietuvos dziudo teisėjų asociacija

2020-06-01 - 2021-12-

31
Ne

            14,830.00 VšĮ Plaukimo klubas



2020-08-03 - 2021-01-

05
Ne

            12,579.00 Vaikų ir jaunimo neformaliojo 

švietimo asociacija

2020-09-01 - 2021-08-

31
Ne

            49,760.00 VšĮ Futbolo mokykla „ATEITIS“

2020-07-01 - 2020-12-

31
Ne

              6,950.00 Lietuvos bušido federacija

2020-03-01 - 2020-12-

31
Ne

              7,300.00 Lietuvos dviračių sporto federacija

2020-07-01 - 2022-12-

31
Ne

            26,797.50 Viešoji įstaiga „Tikslo link“

2020-03-01 - 2020-12-

31
Ne

            16,147.00 Lietuvos rankinio federacija

2020-09-14 - 2023-10-

31
Ne

            54,680.00 VšĮ „Palangos krepšinis“

2020-05-01 - 2023-12-

31
Ne

            23,850.00 Lietuvos sambo federacija

2020-04-01 - 2021-12-

31
Ne

          127,530.00 Šiaulių lengvosios atletikos ir 

sveikatingumo centras

2020-04-24 - 2023-04-

24
Ne

            18,243.36 VšĮ Plaukimo mokykla



2020-04-01 - 2021-03-

31
Ne

              6,790.00 VšĮ „Snow Arenos„ komanda“

2020-03-01 - 2022-02-

28
Ne

              9,000.00 Sporto klubas „Budora“

2020-01-21 - 2020-12-

31
Ne

            15,000.00 Lietuvos sporto žurnalistų federacija

2020-07-01 - 2020-12-

31
Ne

              7,720.00 Asociacija „LIETUVOS KOVOS 

MENŲ SĄJUNGA“

2020-05-01 - 2020-12-

31
Ne

              5,000.00 Lietuvos skraidančiojo disko 

federacija

2020-01-20 - 2022-01-

20
Ne

            30,340.00 Rankinio trenerių asociacija

2020-03-01 - 2020-10-

01
Ne

              5,900.00 Asociacija Lietuvos futbolo klubų 

sąjunga

2020-07-01 - 2020-12-

31
Ne

              7,600.00 Visuomeninė organizacija MMA

2020-03-01 - 2022-12-

31
Ne

              7,795.00 Lietuvos laipiojimo sporto federacija

2020-09-01 - 2021-12-

01
Ne

            26,446.00 Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba



2020-05-01 - 2021-06-

01
Ne

            47,130.00 Viešoji įstaiga „NACIONALINIS 

AUTOMOBILIŲ KLUBAS“

2020-10-01 - 2020-11-

01
Ne

              8,900.00 Lietuvos nacionalinė slidinėjimo 

asociacija

2020-04-01 - 2021-04-

01
Ne

            59,170.00 UAB „Maniakai“

2020-02-01 - 2022-01-

31
Ne

            48,000.00 VšĮ „NAUJŲ ŽVAIGŽDŽIŲ 

KLUBAS“

2020-01-08 - 2020-12-

31
Taip

              3,825.00 LIETUVOS POVANDENINIO 

SPORTO FEDERACIJA



Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

PASTABOS

304747967

73

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto 

projektų komisijos 2020 m. balandžio 7 d. 

elektroninio balsavimo protokole Nr. SG2-2 

išdėstytus argumentus

304232401

99

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto 

projektų komisijos 2020 m. balandžio 7 d. 

elektroninio balsavimo protokole Nr. SG2-2 

išdėstytus argumentus

303204395

98.5

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto 

projektų komisijos 2020 m. balandžio 7 d. 

elektroninio balsavimo protokole Nr. SG2-2 

išdėstytus argumentus

301850606

91.5

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto 

projektų komisijos 2020 m. balandžio 7 d. 

elektroninio balsavimo protokole Nr. SG2-2 

išdėstytus argumentus

304727886
84

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

135899750

83.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

191683844

83

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. V-595

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU KVALIFIKACIJOS TOBULINIMU



304097811

83

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

302295196

82.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

125871845

81

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

191905566

78.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

303918881

78

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

302317340

78

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

305239441

78

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304140351

77

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304458090

77

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

300787430

77

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka



190685619

76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

190738598

76

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“

304453848

75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304973980

75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

191364897

75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

303446480

73

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304759923

72.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

111950581

72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304915870

71

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304296375

70

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka



 305297512

69

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

125091368

66.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

191978767

66

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

191587590

66

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

300091832

66

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

190733284

66

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal trečią bendrąjį sporto projektų kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“

304852929

65.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

191927648

65

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

145914695

64

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

304848628

62

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus



305350623

62

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus

300602141

61

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“

191925063

61

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“ ir 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“
302756540

60

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“ ir 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“
195779848

60

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“

301517530

59

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

305155961

58

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka

150161797

58

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“, 

antrą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, 
301558776

57

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus

300055868

56

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“



302460160

56

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal pirmą bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“ ir 

trečią bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir ekonominis 
301511755

55

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal trečią bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“

110889086

51

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

pagal specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus

301150917

0

Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietimo 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, sporto renginių 
190780191

0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų 

plėtrą skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, 

tačiau neatitiko nė vienos 2020 metų kvietimo teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 

projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, 


	22376294395766748.xlsx

